fiianos cogat,
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ne fidelilum contra paganos peccatorum remediom
fideles quilibet confegnantur, univerfitatem veltram
rogamus, monemus attencius & hortamur, in remis-
fionem peccaminum injungentes, guatenus ad provinciam
Finlandie, pro defendenda novella plantacione ad Chrifti fi-
dem in ea moviter converforum, comtra nfideles Ruthe-
nos, perfonaliter accedentes, cum confilio venerabilis fra-
tris noftri Finlandenfis: Epifcopi, qui affumpfit in pra-
miffis partibus negocium fidei ex animo profequendum,
defenfioni eorum infiffatis virtliter €5 potentes (poten-
ter), ita quod in illis partibus augeatur numero

merito populus Chriftianus, & vobis’apud Deum ac-
crelcat cumulus meritorum, qni multo majora retri-
buit fideliter fervientibus quam fperatur: proinde at-
tendentes quam falubre fit homini, pro illo animam
fuam ponere, qui pro fe pofitam in vitam cuftodit
zeternam {@). Datum Anagnize Oétava Kal. Decem.
bris, Pontificatus noftri anno fexto (d. 24 Nov. 1232).

Legitur ibid. Fol. 44. Cfr. Annott. ad Chron.
oJuuft.. p. 102, & 179 {q. Accel]. ad Recenf. Bullarii Cel-

- fianam, p. 119.
XL Idem

(v) Non-eft verifimile, Milites Livonienfes, quibus fatis ne-
gotii domi {upererat in hoflibus {ibi propioribus debellan-
dis, & miferis Lettis, Livonibus & Eitonibus (fub pie-
textu Chriftianee propagandz fidei  jugo lervitutis gra
visfimo opprimendis , huic mandato lomntificis parpifle,